**ALPHONSUS** Salmeron, Societas JESU Hispanus, edidit disputationem unam de immaculata Virginis Conceptione. Atque alteram, in qua arguit, quæ contra immaculatam Virginis Conceptionem fuit, tum ex Scripturis, tum ex Patribus, & rationum monumentis dissolvuntur plane, ac refelluntur. Et alteram, in qua responderetur ad Sententias Sanctorum Patrum, quæ à quibusdam proferuntur, contra immaculatae Conceptionis Deipare Virginis privilegium. Deniq; alteram, in qua multis gravibus, ac solidis viis, ac rationibus immaculatae Conceptionis Virginis veritas confirmatur maximè, & constabiliatur. Extant quatuor istæ disputationes in tom. 13. suorum operum super cap. 5. ad Roman. à fol. 457. usque 483. impressionis Colonien. 1604. in fol. & alibi.

Item, tom. 3. de infancia; ac pueritia Domini nostri JESU Christi; de immaculata Virginis MARIE Conceptione, ac eius præservatione à peccato originali, plura. fol. 110. tract. 12. de cantico Beatae MARIE, ad illud: Quia fecit mihi magna, lib. impress. Colon. 1612. & Antuerpiæ.

Item, ad Hebreos 7. versiculo 26. ad illud: Segregatus à peccatoribus, inquit: Peccatum enim non fecit, & segregatus fuit ab illa inquinata filiorum Adæ massa, &c. Segregatus fuit Christus à peccatoribus in istis, & erat massa, & inquinata; Christus, ergo non fuit segregatus, vel separatus à massa; sed ab inquinamento, massa fuit MARIA, à qua Christus viuis panis formatus. Si massa illa in sua Conceptione fuit inquinata fermento filiorum Adæ; igitur neque segregatus, neque à peccatoribus, sed si absque nequo originalis culpe, non segregatus fuit à massa, sed ab inquinata divisis, &c.

Item, tom. 3. tract. 30. fol. 244. colum: 1. prope finem inquit: MARIA excellenti privilegio in suo Conceptione à peccati labe fuit præservata, &c. Quod probat ex duplice ratione, lib. impress. vt supra.

**ALPHONSUS** Sanchez de Alcazar, Societas JESU Hispanus, De Capella purissimæ Conceptionis ædificata à Venerabili D. D. Franciso Ximenez de Zisneros Ordinis Minorum, ac S. R. E. Card. in domo sua Archiepiscopali Toletana: in oratione impress. Compluti anno 1651. in 4. de qua etiam Petrus de Quintanilla. folio 348.

Item, in Oratione laudatoria pro venerabili memoria D. D. Francisci de Zisneros S. R. E. C. folio. 40. De Capella purissimæ Conceptionis Virginis MARIE, ac de ipsius Confraternitate Toletana, &c. Impress. Compluti 1650. in 4. Ille quando non sit expressus in verbis quoad personam, quoad suæ Religionis acta expressissimus erit.

**ALPHONSUS** Sanchez Zarçosa, Canonicus Magistralis Rondensis, edidit librum singularem sub hoc titulo: Thesauri Conceptionis immaculatae Virginis